1) Определить победителем закупок способом запроса ценовых предложений 
потенциального поставщика ТОО «Edelweiss Trading Company» БИН 
230940023741;

2) НАО «Восточно-Казахстанский университет имени С. Аманжолова» заключить 
договор о закупе с ТОО «Edelweiss Trading Company» по лоту 1,2,3 на общую сумму 
5 088 210 (пять миллионов восемьдесят восемь тысяч двести десять) тенге.

Результаты голосования:

За -6  голосов 
Против -  0 голосов 
Воздержавшиеся -  0 голосов

Председатель комиссии 

Зам. председателя комиссии

Член комиссии 

Член комиссии 

Член комиссии 

Член комиссии

Секретарь конкурсной комиссии: Наурызбаев А,